
 
 

UCHWAŁA NR LIII/424/2022 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zaliczenia drogi  położonej na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej do kategorii dróg 
gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1376 z późn. zm.), po zasięgu opinii Zarządu Powiatu Skarżyskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę zlokalizowaną na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej, 
położoną na działkach nr. ewid. 108/7 ark 26, obr.11, nr ewid. 108/8, ark.26, obr.11 i nr ewid. 111, ark. 26, obr. 
11 zgodnie z poniższą tabelą: 

Lp Nazwa drogi Przebieg drogi 
Długość 

drogi 
[km] 

Usytuowanie - numer ewid. 
działki 

1 ul. Piękna 

Odcinek nr I: od 
ul. Podemłynek do 

gruntów PKP 
--------------------------- 

Odcinek nr II: od gruntów 
PKP do rzeki Oleśnicy 

 
Odc. I o 

dł 480 mb 
----------- 
Odc. II o 
dł. 460 

mb 

dz. nr. ewid. 108/7 ark 26, obr.11 
dz. nr ewid. 108/8, ark.26, obr.11 

---------------------------------- 
dz. nr ewid. 111, ark. 26, obr.11 

 
 

§ 2. Przebieg drogi wymienionej w § 1 został określony w Załączniku nr 1 i załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżysko-Kamienna. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Leszek Golik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 19 sierpnia 2022 r.

Poz. 2823



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/424/2022 

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2823



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/424/2022 

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2823


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-08-19T10:16:21+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




